
Uchwała Nr XXXVII/329/2013
Rady Gminy Sobków

z dnia 28 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na
lata 2013 - 2025

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn.zm.) uchwala się
co następuje:

~l
Zmianie ulegają załączniki Nr l, Nr l a, Nr 2 do uchwały Nr XXVI/249/20 13 Rady Gminy
Sobków z dnia 17 stycznia 2013 r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013
- 2025, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr l, Nr l a, Nr 2 do niniejszej
uchwały.

~2
Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie.

~3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przel\~~.~~zącyRaE'ł:~iny
Stanisław;iziembarski



wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzeźno"
21 o kwotę 259, IO zł., z tytułu rozliczenia zadania inwestycyjnego "Rewitalizacja miejscowości
poprzez umiejscowienie małej architektury wiejskiej w postaci wiat przystankowych na terenach
zależnych od rybactwa" w miejscowościach Nowe Kotlice, Chomentów (przystanek Niziny), Wólka
Kawęcka".
31 o kwotę 272.128,8Izł z tytułu dofinansowania inwestycji e-świętokrzyskie ze względu na
przesunięcie realizacji oraz ostateczne rozliczenie inwestycji na rok 2014.
41 o kwotę 44.108,00 zł, z tytułu rozliczenia inwestycji "Urządzenie miejsc rekreacji i placów
zabaw na terenie gminy Sobków w miejscowościach: Miąsowa, Osowa, Szczepanów, Wierzbica"

51 o kwotę 33.839,00 zł. z tytułu dofinansowania zadania inwestycyjnego "Przebudowa istniejącego
budynku gminnego w miejscowości Chomentów w celu dostosowania do pełnienia funkcji świetlicy
wiejskiej" na podstawie aneksu do umowy o dofinansowanie zadania.

Planowane wydatki zostały zmniejszone ogółem o kwotę 1.221.546,28 zł:

wydatki bieżące ogółem o kwote 682.357.84 zł. z tego:
110 kwotę 110.000,00 zł tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie Decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.777.20 13 z dnia 15 listopada 2013 r,
210 kwotę 559.517,00 zł z tytułu zmniejszenia rezerwy celowej na bieżące wydatki szkół i
przedszko li.
310 kwotę 12.840,84 zł z tytułu końcowego rozliczenia zadań: "Remont Świetlicy w Staniowicach"
oraz "Remont Świetlicy w Brzeźnie" ,

wydatki majątkowe ogółem o kwote 539.188,44 zł. z tego:
li o kwotę 119.340,87zł, z tytułu rozliczenia końcowego inwestycji" Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z infrastrukturą towarzyszącą wrn. Brzeźno",
210 kwotę 259, IO zł. z tytułu rozliczenia zadania inwestycyjnego "Rewitalizacja miejscowości
poprzez umiejscowienie małej architektury wiejskiej w postaci wiat przystankowych na terenach
zależnych od rybactwa" w miejscowościach Nowe Kotlice, Chomentów (przystanek Niziny), Wólka
Kawęcka
310 kwotę 323.353,81 zł. z tytułu przesunięcia realizacji inwestycji e-świętokrzyskie na rok 2014
rok,
41 o kwotę 62.395,66 z tytułu rozliczenia inwestycji "Urządzenie miejsc rekreacji i placów zabaw na
terenie gminy Sobków w miejscowościach: Miąsowa, Osowa, Szczepanów, Wierzbica

510 kwotę 33.839,00 zł z tytułu dofinansowania zadania inwestycyjnego "Przebudowa istniejącego
budynku gminnego w miejscowości Chomentów w celu dostosowania do pełnienia funkcji świetlicy
wiejskiej" na podstawie aneksu do umowy o dofinansowanie zadania,

Planowane wydatki zostały zwiększone ogółem o kwotę 316.540,34 zł:

wydatki bieżące ogółem o kwote 316.540.34 zł.z tego:

- na zadania własne i zlecone realizowane przez Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej, jednostki oświatowe ,na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego wymienione
w części objaśniet'J do dochodów bieżących.
Zmianie uległ deficyt budżetu, który wynosi 225.692,72 zł i zostanie pokryty z wolnych środków.

Zmianie uległy przychody budżetu, które wynoszą 3.143.141,40 zł..

W wyniku powyższych zmian budżetu, wskaźniki obciążenia budżetu w 2013 roku nie przekraczają
15% wskaźnika obciążenia dochodów w ciągu roku i nie zostały naruszone wskaźniki relacji długu
wynikające z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych.



Załącznik Nr la do Uchwały
Nr XXXVlI/329/20 13 Rady Gminy Sobków
z dnia 28 listopada 2013 r

Objaśnienia

Planowane dochody zostałY zwiększonę ogółęm o kwotę 342.371,16 zł

dochody bieżące o kwotę 342.371.16 zł. z tego:
ł/ o kwotę 16.660,00 zł z tyto dofinansowania Programu "Uczenie się przez całe życie" Comenius
realizowany prze Gimnazjum Publiczne w Sobkowie z kOl1cowego rozliczenia projektu
realizowanego w latach 2011-2013 na podstawie pisma Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji
COMPPS/l1300 1004060 z dnia 15.10.2013 r.
21 o kwotę 9.170,82zł, z tytuł otrzymanego odszkodowania za uszkodzone ogrodzenie oraz
elementy placu zabaw w m. Lipa na podstawie pisma firmy ubezpieczeniowej TUIR WARTA S.A. z
dnia 15.10.2013r.
310 kwotę 165.316,34,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie Decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN .1.3111.552.2013 z dnia 14 października 2013 r,
410 kwotę 849,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie Decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.31 11.636.20 13 z dnia 21 października 2013 r,
510 kwotę 2.355,00 zł z tytułu dotacji celowej na "Wyprawkę szkolną" na podstawie Decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3III.632.20 13 z dnia 21 października 2013 r,
610 kwotę 850,00 zł z tyto dotacji na zadania zlecone na podstawie Decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.482.20 13 z dnia 23 października 2013 r
710 kwotę 20.783,00 zł z tyto dotacji na zadania własne na podstawie Decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.669.2013 z dnia 29 października 2013 r
810 kwotę 17.277,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania własne na podstawie Decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.699.20 13 z dnia 6 listopada 2013 r,
910 kwotę 17.180,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania własne na podstawie Decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.700.20 13 z dnia 7 listopada 2013 r,
1010 kwotę 2.090,00 zł z tytułu dotacj i celowej na zadania zlecone na podstawie Decyzj i
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN .1.3111.707 .2013 z dnia 8 listopada 2013 r,
1ł/ o kwotę 6.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania własne na podstawie Decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3III.725.2013 z dnia 13 listopada 2013 r,
1210 kwotę 1.078,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie Decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3III.727.20 13 z dnia 13 listopada 2013 r,
13/ o kwotę 24.255,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania własne na podstawie Decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.777.20 13 z dnia 15 listopada 2013 r,
1410 kwotę 10.276,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie Decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3 1I 1.760.20 13 z dnia 15 listopada 2013 r,
1510 kwotę 48.231,00 zł z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zadatl w zakresie wychowania
przedszkolnego na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.764.2013 z dnia
15 listopada 2013 r,

Planowane dochody zostały zmniejszone ogółem o kwotę 466.551,15 zł:
dochody bieżące o kwotę 114.875.35 zł. z tego:
ł/ o kwotę ogółem 4.875,35 zł.z tytułu kOtlcowego rozliczenia zadatl: "Remont Świetlicy
w Staniowicach" - 4.274,69 zł, "Remont Świetlicy w Brzeźnie" - 600,66 zł.
210 kwotę 110.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie Decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3III.777.20 13 z dnia 15 listopada 2013 r,

dochody majątkowe o kwotę 351.675.80 zł, z tego:
II o kwotę 1.340,89 zł, z tytułu rozliczenia kOtlcowego inwestycji" Budowa kanalizacji sanitarnej

prz~~., ."'zący
R~dny

Stanisl ••w ~ziemDe~"ki





z tego:

w tym:

w tym: w tym:
gwarancje ł poręczenia na spłatę przejętych

podlegające wyłączeniu z zobowiązań samodzielnego
limitów spłaty zobowiązań publicznego zakładu opieki

Wyszczególnienie Wydatki ogółem określonych wart. 243 ust. 3 zdrowotnej odsetki i dyskonto Wynik budżetu
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i pkt 2 ustawy z dnia 27 przekształcOnego na wydatki na obsługę określone wart. 243 Wydatki majątkowe

sierpnia 2009 r. o finansach zasadach określonych wgwarancji publicznych (Dz. U. Nr 157, przepisach o działalności długu ust. 1 ustawy lub
poz. 1240, z późno zm.) lub leczniczej, w wysokości w art. 169 ust. 1 ufp zart. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z jakiej nie podlegają
dnia 30 czerwca 2005 r. o sfinansowaniu dotacją z 2005 r.
finansach publicznych (Dz. budżetu państwa)
U. Nr 249, poz. 2104, z

późno zm.)

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła (2.1)+ (2.2) (11-(2J

2013 24068487,40 21 672934,30 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 2395553,10 -225692,72

2014 23559961,89 21 277 869,89 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 2282092,00 659038,11

2015 23027218,00 21 254311,69 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 1 772 906,31 905184,00

2016 23528836,00 21 593448,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 1 935388,00 1 236784,00

2017 23 104 387,00 22 156295,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 948092,00 1 236784,00

2018 23593530,00 22583318,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 1010212,00 1 336784,00

2019 24042180,99 23160384,99 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 881 796,00 1 321 279,01

2020 24809446,00 23843354,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 966092,00 864384,00

2021 25 587 428,11 24827136,11 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 960292,00 590369,89

2022 26267085,00 25301 473,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 965612,00 523488,00

2023 26875391,43 25 892 009,89 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 983381,54 510898,46

2024 27527968,00 26436764,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 1 091 204,00 403296,00

2025 27870960,76 27098732,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 772 228,76 403296,00

Strona 2



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Przychody Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody

Wyszczególnienie których mowa w pożyczki, emisja niezwiązane zbudżetu budżetowa z lat na pokrycie na pokrycie na pokrycie na pokrycieart. 217 us\.2 pkt papierów zaciągnięciemubiegłych deficytu budżetu 6 ustawy deficytu budżetu wartościowych deficytu budżetu długu deficytu budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła (41) + [4.2) + [43)
+ [4.4)

2013 3143141,40 0,00 0,00 2105141,40 225692,72 1 038000,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3



ztegl.. w tym: Kwota

w tym: w tym:
zobowiązań

Wskaźnik Wskaźnik wynikających z
łączna kwota przypadających w tym: Łączna kwota zadłużenia do zadłużenia do przejęcia przez
na dany rok kwot wyłączeń wyłączeń z

dochodów dochodów jednostkę
Spłaty rat określonych w: art. 243 ust. 3 ograniczeń długu

kapitałowych
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 kwola określonych w art ogółem ogółem, o samorządu

Wyszczególnienie Rozchody pł(t 1 ufp z 2005 r.), art. 121a przypadających na Inne rozchody 170 ust. 3 ufp z kwota wyłączeń z określony wart. którym mowa w terytorialnego
kredytów i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Kwota długubudżetu r. - Przepisy wprowadzające dany rok kwot niezwiązane ze 2005 r. oraz wart. ograniczeń długu 170 ufp z 2005 art. 170 ufp z zobowiązań po

pożyczek oraz ustawę o finansach wyłączeń
spłatą długu 36 ustawy o określonych wart. r'l bez 2005 L, po likwidowanych i

wykup papierów publicznych (Oz. U. Nr 157. określonych wart. zmianie niektórych 170 ust. 3 ufp z uwzględniania uwzględnieniu przekształcanych
wartościovvych poz. 1241, z p6żn. zm.) oraz 243 usl. 3 pkt 1

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia ustawy tub art. 169
ustaw w związku z 2005 L wyłączeń wyłączeń jednostkach

2012 r. o zmianie niektórych
usl. 3 pkt 1 ufp z

realizacją ustawy
określonych w określonych w zaliczanych douslaw w związku z realizacją budżetowej

ustawy budżetowej (Oz,U. poz. 2005 r. pkt 6.1. pkt 6.1. sektora finansów
1456) publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formuła [5.1] + [5.2] [6VIl ([6]-[6.1]Ąl]

2013 2917448,68 2917448,68 0,00 0,00 0,00 11 251 585,47 0,00 0,00 47,19% 47,19% 0,00
2014 659038,11 659038,11 0,00 0,00 0,00 9332547,36 0,00 0,00 38,53% 38,53% 0,00
2015 905184,00 905184,00 0,00 0,00 0,00 8427363,36 0,00 0,00 35,21% 35,21% 0,00
2016 1 236784,00 1 236784,00 0,00 0,00 0,00 7190579,36 0,00 0,00 29,03% 29,03% 0,00
2017 1 236784,00 1 236784,00 0,00 0,00 0,00 5953795,36 0,00 0,00 24,46% 24,46% 0,00
2018 1 336784,00 1 336784,00 0,00 0,00 0,00 4617011,36 0,00 0,00 18,52% 18,52% 0,00
2019 1 321 279,01 1 321 279,01 0,00 0,00 0,00 3295732,35 0,00 0,00 12,99% 12,99% 0,00
2020 864384,00 864384,00 0,00 0,00 0,00 2431 348,35 0,00 0,00 9,47% 9,47% 0,00
2021 590369,89 590389,89 0,00 0,00 0,00 1 840978,46 0,00 0,00 7,03% 7,03% 0,00
2022 523488,00 523468,00 0,00 0,00 0,00 1 317490,46 0,00 0,00 4,92% 4,92% 0,00
2023 510898,46 510898,46 0,00 0,00 0,00 806592,00 0,00 0,00 2,95% 2,95% 0,00
2024 403296,00 403296,00 0,00 0,00 0,00 403296,00 0,00 0,00 1,44% 1,44% 0,00
2025 403296,00 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

Strona 4



Relacja zrównoważenia wydatków bieżących. o Wskaźnik spłaty zobowiązań
której mowa wart. 242 ustawy

Wskaźnik Wskai:nik planowanej Dopuszczalny wskaźnik Informacja o spełnieniu Informacja o
Dopuszczalny wskaźnika spłaty spełnieniu wskatnikaWskaźnik planowanej łącznej łącznej kwoty spłaty Wskainik planowanej

spłaty zobowiązań
wskaźnik spłaly zobowiązań spłaty zobowiązań

planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań. o której Wskażnik planowanej Kwola zobowiązań łącznej kwoty spłaty
okreslony wart. 243

zobowiązań określony określonego wart. 243 określonego wart. 243
Różnica między kwoty spłaty zobowiązań. o mowa wart. 243 ust. 1 łącznej kwoty spłaty związku zobowiązań. o której

ustawy. po
wart. 243 ustawy. po ustawy. po ustawy. podochodami bieżącymi.

zobowiązań, o której mowa w art
ustawy do dochodów zobowiązań. o której mowa współtworzonego przez mowa wart. 243 ust. 1

uwzględnieniu
uwzględnieniu uwzględnieniu uwzględnieniu

powiększonymi o
której mowa wart. 169 ust. 1 ufp z

ogółem. bez wart. 243 ust. 1 ustawy do jednostkę samorządu ustawy do dochodów
wyłączeń określonych

wyłączeń określonych zobowiązań związku zobowiązań związku
Wyszczególnienie nadwyżkę budżetową uwzględnienia dochodów ogółem. bez terytorialnego ogółem. po

wart. 36 ustawy z dnia
wart. 36 ustawy z dnia współtworzonego przez współtworzonego przezRóżnica między określoną w pkt 4.1. i 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do zobowiązań związku uwzględnienia zobowiązań przypadających do uwzględnieniu

7 grudnia 2012 r. O
7 grudnia 2012 r. o jednostkę samorządu jednostkę samorządudochodami bieżącymi a wolne środki określone 2005 r. do dochodów ogółem, współtworzonego przez związku współtworzonego spłaty w danym roku zobowiązań związku

zmianie niektórych
zmianie niektórych terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po

wydatkami bieżącymi w pkI4.2. a wydatkami dochodów ogółem. po uwzględnieniu jednostkę samorządu przez jednostkę samorządu budżetowym. współtworzonego przez
ustaw w związku z

ustaw w związku z uwzględnieniu uwzględnieniu
bieżącymi.

bez uwzględnienia wyłączeń
terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca doliczeniu jednostkę samorządu

realizacją ustawy
realizacją ustawy wyłączeń określonych wyłączeń określonychpomniejszonymil6J) o

wyłączeń przypadających na
uwzględniania uwzględnieniu wyłączeń zgodnie z art. 244 terytorialnego oraz po

budżetowej. obliczony
budżetowej. obliczony w pkIS.1.1., wpklS.1.1.,wydatki okreŚlone w pkt wyłączeń przypadających na dany rok ustawy uwzględnieniu

w oparciu o plan 3
w oparciu o wykonanie obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu

2.1.2. określonych w pkt dany rok przypadających na określonych w pkI5.1.1.
wyłączeń

kwartałów roku
roku poprzedzającego o plan 3 kwartałów roku o wykonanie roku5.1.1. określonych w pkt dany rok określonych w poprzedzającego rok

rok budżetowy poprzedzającego rok poprzedzającego rok
5.1.1. pkIS.1.1. budżetowy bud;l:etowy budżetowy

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1.1]-[2.1] (Ul + (4.1J + 14.2J- «2.1.11 + (2.1.3.11'" (12.1.1). [2.1.3.1) .IS.l1' «(2.1.1.1'" (2.1.3.1)'" ((2.1.1J "'12.1.3.1)'" (S.lJ- (12.lll.[21.311.[S 11.[95}- średnia z trzech Średnia z trzech [9.6]-[9.7) [9.6]-[9.7.1)(2.11- [2.1.2J (5.'J) I (1] [5.1.1). [2.1.1.1) )1[1) (5.1]) II') 15.1.1] -(2.1.1.1»l(lJ [S.11H2.ll11J1tl) poprzednich lat (9,6.1j poprzednich lat (9.6. l I

2013 1 130306,66 3235448,06 14,75% 14,75% 14,75% 14,75% 0,00 14,75% 4,90% 7,00% NIE NIE

2014 2491130,11 2491130,11 4,79% X 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 5,54% 7,64% TAK TAK

2015 2298090,31 2298090,31 5,66% X 5,66% 5,66% 0,00 5,66% 6,18% 8,27% TAK TAK

2016 2772172,00 2772 172,00 6,21% X 6,21% 6,21% 0,00 6,21% 8,66% 8,66% TAK TAK

2017 1 784876,00 1 784876,00 6,31% X 6,31% 6,31% 0,00 6,31% 10,71% 10,71% TAK TAK

2018 1 926996,00 1 926996,00 6,40% X 6,40% 6,40% 0,00 6,40% 9,58% 9,58% TAK TAK

2019 1 773075,01 1 773075,01 5,92% X 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 8,96% 8,96% TAK TAK

2020 1 380476,00 1 380476,00 3,83% X 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 7,55% 7,55% TAK TAK

2021 1 050661,89 1 050661,89 2,56% X 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 6,90% 6,90% TAK TAK

2022 989100,00 989 100,00 2,14% X 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 5,65% 5,65% TAK TAK

2023 994280,00 994280,00 2,01% X 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 4,61% 4,61% TAK TAK

2024 974500,00 974500,00 1,55% X 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 4,09% 4,09% TAK TAK

2025 625524,76 625524,76 1,50% X 1,50% 1,50% 0,00 1,50% 3,97% 3,97% TAK TAK

Strona 5



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z

Wyszczególnienie prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na funkcjonowaniem Wydatki objęte Wydatki
nadwyżki pożyczek i wykup wynagrodzenia i organów jednostki limitem art. 226 ust. inwestycyjne

Nowe wydatki Wydatki majątkowe
papierów składki od nich inwestycyjne w formie dotacjibudżetowej

wartościowych naliczane samorządu 3 ustawy bieżące majątkowe kontynuowane
terytorialnego)

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła (11.3.1)+ (11.3.2J

2013 0,00 0,00 11 820536,81 1 957253,00 1 738383,27 260662,43 1477 720,64 1 168311,75 618680,35 0,00

2014 659038,11 659038,11 11813301,00 2088235,00 484764,11 67500,00 417264,11 93910,30 1888181,70 300000,00

2015 905164,00 905184,00 12116200,00 2141 780,00 28300,00 28300,00 0,00 0,00 1472 906,31 300000,00

2016 1 236784,00 1 236784,00 12 426 878,00 2196697,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 1 635388,00 300000,00

2017 1 236784,00 1 236784,00 12745516,00 2253022,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 748092,00 200000,00

2018 1 336784,00 1 336784,00 13072324,00 2310792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810212,00 200000,00

2019 1 321 279,01 1 321 279,01 13407512,00 2370043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681796,00 200000,00

2020 864384,00 864384,00 13751 295,00 2430813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766092,00 200000,00

2021 590369,89 590369,89 14 103 890,00 2493142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760292,00 200000,00

2022 523488,00 523488,00 14465530,00 2557068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765612,00 200000,00

2023 510898,46 510898.46 14836441,00 2622635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783381,54 200000,00

2024 403296,00 403296,00 15216860,00 2689882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 204,00 200000,00

2025 403296,00 403296,00 15607040,00 2758853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772228,76 0,00

Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Dochody bieżące
w tym: Dochody w tym:

Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na

na programy, majątkowe na programy, projekty realizację programu,
projekty lub zadania środki określone w programy, projekty środki określone w lub zadania projektu lub zadania

Wyszczególnienie finansowane z środki określone w art. 5 usl. 1 pkt 2 lub zadania art. 5 usl. 1 pkt 2 finansowane z finansowane wynikające wyłącznie
finansowane z środki określone w

udziałem środków, art. 5 usl. 1 pkt 2 ustawy wynikające art. 5 usl. 1 pkt 2 ustawy wynikające udziałem środków, środkami z zawartych umów z
o których mowa w ustawy wyłącznie z udziałem środków,

ustawy wyłącznie z o którychmowa w określonymi wart. 5 podmiotem

art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 zawartych umów na o których mowa w zawartych umów na art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 usl. 1 pkt 2 ustawy dysponującym

ustawy realizację programu, art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 realizację programu, ustawy środkami, o których

projektu lub zadania ustawy projektu lub zadania mowa wart. 5 usL 1
pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2013 494253,01 458339,99 458339,99 879941,41 822843,16 822843,16 488711,59 392633,51 392633,51

2014 0,00 0,00 0,00 93910,30 70432,72 70432,72 41 500,00 41 500,00 41 500,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14300,00 14300,00 14300.00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

w tym: Kwota zobowiązań Dochody Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę
Wydatki majątkowe wynikających z budżetowe z tytułu przejętych przejętych zobowiązań

Wydatki majątkowe na realizację przejęcia przez dotacji celowej z Wysokość zobowiązań zobowiązań samodzielnego
na programy, programu, projektu jednostkę budżetu państwa, o

zobowiązań samodzielnego samodzielnego publicznego zakładu
Wydatki bieżące na

projekty lub zadania
finansowane

lub zadania samorządu której mowa wart. podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu opieki zdrowotnej
pokrycie ujemnego

Wyszczególnienie finansowane z wynikające wyłącznie terytorialnego 196 ustawy z dnia
umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej przejętych do końca

wyniku finansowego

udziałem środków, środkami z zawartych umów z zobowiązań po mowa wart. 190 przeksztalccnego likwidowanego na samodzielnego
15 kwietnia 2011 r. 2011 r. na

o których mowa w określonymi wart. 5 podmiotem likwidowanych i o działalności ustawy o na zasadach zasadach podstawie
publicznego zakładu

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy
dysponującym przekształcanych leczniczej (Dz.U. Nr działalności określonych w określonych w przepisów o

opieki zdrowotnej

ustawy środkami, o których samodzielnych 112, poz. 654, z leczniczej przepisach o przepisach o zakładach opieki
mowa wart. 5 ust. 1 zakładach opieki późno zm.)

działalności działalności zdrowotnej
pkt 2 ustawy zdrowotnej leczniczej leczniczej

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2013 1 130122,79 667006,00 667006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 93910,30 70432,72 70432,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz

związane z Wynik operacji
wykup papierów Kwota długu, umowami niekasowych

Wyszczególnienie wartościowych, o którego planowana Wydatki spłata zobowiązań zaliczanymi do
wypłaty z tytułu wpływających na

których mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające dług wymagalnych z lat tytułów dłużnych
wymagalnych kwotę długu (m.in.

5.1., wynikające wydatków budżetu poprzednich, innych wliczanych w poręczeń i umorzenia, różnice
wyłącznie z tytułu niż w pkt 14.3.3 państwowy dług

gwarancji kursowe)
zobowiązań już
zaciągniętych publiczny

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2013 1 691 606,99 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

2014 1612590,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260000,00

2015 1 429473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 2037184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 029 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 129184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 113679,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 656784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 590369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 523488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510898,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prze\~~,J.JąCY
Ra~~y

Stanisła., Sz/embarski

Strona 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/329/2013 Rady Gminy Sobków z

dnia 28 listopada 2013r.
kwoty w

zł

Strona

Jednostka Okres

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
koordynująca od do

finansowe

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3346264,65 1 738383,27 484764,11 28300,00 12000,00 12000,00

1.a - wydatki bieżące 759888,76 260662,43 67500,00 28300,00 12000,00 12000,00

1.b - wydatki majątkowe 2586375,89 1477 720,84 417264,11 0,00 0,00 0,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 2810392,65 1 343513,27 458764,11 14300,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157,
poz.1240,z póżn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 617888,76 228662,43 41 500,00 14300,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Comenius - "Uczenie się przez cale 2011 2013 85468,00 36519,29 0,00 0,00 0,00 0,00
życie"

1.1.1.2 Comenius "Uczenie się przez cale życie - Urząd Gminy w 2013 2015 67200,00 11 400,00 41500,00 14300,00 0,00 0,00
Uczenie się pOrzez cale życie Sobkowie

Indywidualizacja nauczania i wychowania ZESPOŁ OBSŁUGI

1.1.1.3 uczniów klas I - IIIw Gminie Sobków - EKONOMICZNO- 2011 2013 248530,50 36164,50 0,00 0,00 0,00 0,00
Wyrównywanie szans edukacyjnych i ADMINISTRACYJNEJ

zapewnienie wysokiej jakości uslug OŚWIATY W

edukacyjnych świadczonych w systemie SOBKOWIE

oświaty

Rozwój i rozpowszechnianie aktywnej
1.1.1.4 integracji w ramach programu "Lepsze SOBKÓW 2012 2013 216690,26 144578,64 0,00 0,00 0,00 0,00

jutro"

1.1.2 - wydatki majątkowe 2192503,89 1 114850,84 417264,11 0,00 0,00 0,00

"e - świętokrzyskie Budowa Systemu Urząd Gminy w1.1.2.1 Informacji Przestrzennej Województwa 2010 2014 87967,67 9257,70 78509,97 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - Informatyzacja

Sobkowie

"e-świętokrzyskie rozbudowa Urząd Gminy w1.1.2.2 infrastruktury informatycznej JST"-
Sobkowie 2010 2014 314478,09 39530,22 244843,84 0,00 0,00 0,00

Informatyzacja



Limit 2018

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

2260821,08

377 836,13

1882984,95

Strona 2

0,00 281 836,13

0,00 36519,29

0,00 67200,00

0,00 36164,50

0,001 141952,341

0,00 1537114,95

0,00 87767,67

0,001 284374,061



Strona 3

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

koordynująca od do
finansowe

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Urząd Gminy w1.1.2.3 Brzeźno wraz z infrastrukturą Sobkowie 2012 2013 1002000,00 406335,49 0,00 0,00 0,00 0,00
towarzyszącą -

Likwidacja barier architektonicznych Urząd Gminy w1.1.2.4 poprzez wykonanie podjazdu dla osób Sobkowie 2013 2014 54717,86 44736,86 9981,00 0,00 0,00 0,00
niepeinosprawnych do budynku swietlicy
w Miąsowej

Poprawa alrakcyjności i wzmocnienie Urząd Gminy w1.1.2.5 konkurencyjnosci w miejsc. Bizoręda Sobkowie
2013 2014 197291,00 160604,00 36687,00 0,00 0,00 0,00

poprzez remont świetlicy wiejskiej i
doposażenie placu zabaw

Poprawa jakości życia mieszkanców Urząd Gminy w1.1.2.6 poprzez utwardzenie placu przed Sobkowie 2013 2014 77 521,00 61776,00 15745,00 0,00 0,00 0,00
budynkiem świetlicy w Sokolo wie
Górnym

Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i Urząd Gminy w1.1.2.7 mlodziezy poprzez doposażenie placu Sobkowie 2013 2014 11494,61 9246,23 2248,38 0,00 0,00 0,00
zabaw w miejscowosci Mokrsko Dolne

Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i
1.1.2.8 młodzieży na terenach zależnych od SOBKÓW 2013 2014 40743,92 33046,00 7697,92 0,00 0,00 0,00

rybactwa poprzez doposażenie placu
zabaw, ogrodzenie placu zabaw i boiska
sportowego w msc. Stare Kotlice

Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i Urząd Gminy w1.1.2.9 młodzieży poprzez doposażenie placu Sobkowie 2012 2014 41381,00 32749,00 6532,00 0,00 0,00 0,00
zabaw, ogrodzenie placu zabaw i
zbiornika ppoż w miejscowości Brzegi

Przebudowa istniejącego budynku Urząd Gminy w1.1.2.10 gminnego w miejscowości Chomentów w Sobkowie
2012 2013 128411,00 109876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

celu dostosowania do pełnienia funkcji
świetlicy wiejskiej- etap I - adaptacja,
etap /I - przebudowa istniejącego
budynku

Rozwój malej infrastruktury turystycznej Urząd Gminy w1.1.2.11 w miejscowosci Sobków poprzez budowę Sobkowie 2012 2014 76998,40 59544,00 15019,00 0,00 0,00 0,00
ogólnie dostępnego placu zabaw

Urządzenie miejsc rekreacji i placów
1.1.2.12 zabaw na terenie gminy Sobków w SOBKÓW 2012 2013 159499,34 148149,34 0,00 0,00 0,00 0,00

miejscosościach: Miąsowa, Osowa,
Szczepanów, Wierzbica

I
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerst 1- 0,00 0:~1- 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

Limit 2018 Limit
zobowiązań

0.00 406335.49

0.001 54 717.861

0.001 197291.001

0.001 77521.001

0.001 11494.611

0.001 40743.921

0.001 39281.001

0.001 109876.001

0.001 74563.001

0.001 153149.341



Strona 5

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

koordynująca od do
finansowe

1.2.1 . wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 . wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
~

1.3 535872,00 394870,00 26000,00 14000,00 12000,00 12000,00
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3.1 . wydatki bieżące 142000,00 32000,00 26000,00 14000,00 12000,00 12000,00

Zapewnienie trwa/osci projektu Urząd Gminy w1.3.1.1 Zagospodarowanie terenu wokół remizy Sobkowie 2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
wraz z adaptacją budynku OSP na
świetlicę wiejska wraz z kafejką
internetową w m. Brzegi gm. Sobków-
Odnowa i rozwój wsi

Zapewnienie trwa/ości projekltu Urząd Gminy w1.3.1.2 Zagospodarowanie terenu wokół Sobkowie 2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
świetlicy wiejskiej w m. Jawór wraz z jej
remontem i doposażeniem - zapewnienie
trwa/ości projektu

Zapewnienie trwa/ości projektu - boisko Urząd Gminy w1.3.1.3 w Sobkowie na potrzeby SP i Gimnazjum Sobkowie 2010 2014 56000,00 16000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
- Zapewnienie trwa/ości projektu - boisko
w Sobkowie na potrzeby SP i Gimnazjum

Zapewnienie trwa/ości projektu - droga Urząd Gminy w1.3.1.4 gminna Sobków, ul. Łąkowa - Sobkowie 2010 2014 10 000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
Zapewnienie ciąg/osci projektu - droga
gminna Sobków, ul. Łąkowa

Zapewnienie trwa/ości projektu - Urząd Gminy w1.3.1.5 Zagospodarowanie centrum 2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
miejscowości Sokołów Górny

Sobkowie

gm. Sobków - Odnowa i rozwój wsi

Zapewnienie trwa/ości projektu - Urząd Gminy w1.3.1.6 zwiekszenie atrakcyjnościturystycznej i Sobkowie 2011 2015 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00
zaspakajanie potrzeb kulturalnych
mieszkańców wsi Sobków i Mzurowa -
Zapewnienie trwa/ości projektu -
zwiekszenie atrakcyjnościturystycznej i
zaspakajanie potrzeb kulturalnych
mieszkańców wsi Sobków i Mzurowa



Limit 2018

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

0,00

0,00

Strona 6

0,00

0,00

96000,00

10000,00

0,001 10000,001

0,001 26000,001

0,001 4000,001

0,001 10000,001

0,001 6000,001



Strona 7

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017finansowekoordynująca od do

Zapewnienie trwałości projektu - Urząd Gminy w1.3.1.7 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i Sobkowie 2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
zaspokajanie potrzeb kulturowych
mieszkańców wsi Sokołów Dolny

Zapewnienie trwałości projektu Urząd Gminy w1.3.1.8 Zagospodarowanie terenu wokół remizy Sobkowie
2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

wraz z adaptacją remizy OSP na
świetlicę wiejską w miejscowości Lipa -
zapewnienie trwałości projektu

Zapewnienie trwałości projektu Urząd Gminy w1.3.1.9 Zagospodarowanie terenu wokół stawu z Sobkowie 2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
uporządkowaniem otoczenia świetlicy
wiejskiej w miejscowości Karsy -
zapewnienie trwałości działania

1.3.2 - wydatki majątkowe 393872,00 362870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń szkolnych Urząd Gminy w1.3.2.1 budynku SP w Sobkowie na Przedszkole Sobkowie 2012 2013 190000,00 177 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Samorządowe

1.3.2.2 Budowa placu zabaw i miejsca rekreacji
SOBK6w 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00w miejscowości Sobków

Przebudowa istniejącego budynku Urząd Gminy w1.3.2.3 gminnego w miejscowości Chomentów w Sobkowie 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
celu dostosowania do pełnienia funkcji
świetlicy wiejskiej- etap I - adaptacja,
etap" - przebudowa istniejącego
budynku

1.3.2.4 Rozbudowa budynku ZPO w Miąsowej z Urząd Gminy w 2012 2013 150000,00 148699,00 0,00 0,00 0,00 0,00przeznaczeniem na przedszkole Sobkowie

1.3.2.5 Rozbudowa i remont budynku świetlicy w
SOBK6w 2013 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bizorędzie

Urządzenie miejsc rekreacji i placów
1.3.2.6 zabaw na terenie gminy Sobków w SOBK6w 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

miejscosościach: Miąsowa, Osowa,
Szczepanów, Wierzbica

1.3.2.7 Wykonanie (dokończenie) óswietlenia za Urząd Gminy w 2012 2013 53872,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00torami w miejsc. Miasowa Sobkowie



Strona 8

Limit 2018 Limit
zobowiązań

0,00 10000,00

0,001 10000,001

0,001 10000,001

0,00 345870,00

0,00 167171,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 148699,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30000,001
prze~NOd " -ący
Ra ny

Stanisł z/embarski



Strona 9

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

koordynująca od I do finansowe



Limit 2018
Limit

zobowiązań

przeW~d~.;,fn.. 'ący
Rad" ~~ny

Stanis/a Sz/embarski

Strona 10


	00000001
	00000003
	00000005
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026

